

Møllers Tømrer- & Snedkerfirma ApS

Asylgade 40

8300 Odder

CVR-nr. 37964484

Årsrapport 2016/17

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-04-2018

Casper Røddrup Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Møllers Tømrer- & Snedkerfirma ApS Asylgade 40 8300 Odder
Telefon	22644930
E-mail	moellerssnedkeri@gmail.com
CVR-nr.	37964484
Stiftelsesdato	29-08-2016
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	29-08-2016 - 31-12-2017
Direktion	Casper Robdrup Møller, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udfører tømrer- og montagearbejde samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29-08-2016 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 14.139, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 258.902, og en egenkapital på kr. 64.139.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.072.936
Personaleomkostninger	1	-1.052.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-926
Driftsresultat		19.644
Andre finansielle indtægter		235
Finansielle omkostninger		-384
Resultat før skat		19.495
Skat af årets resultat	2	-5.356
Årets resultat		14.139
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.139
Resultatdisponering		14.139

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.324
Materielle anlægsaktiver		58.324
Anlægsaktiver		58.324
Råvarer og hjælpematerialer		15.000
Varebeholdninger		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.198
Andre tilgodehavender		2.925
Periodeafgrænsningsposter		25.171
Tilgodehavender		94.294
Likvide beholdninger		91.284
Omsætningsaktiver		200.578
Aktiver		258.902

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	50.000
Overført resultat	4	14.139
Egenkapital		64.139
Hensættelser til udskudt skat	5	3.055
Hensatte forpligtelser		3.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.519
Selskabsskat		2.301
Anden gæld		117.864
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.024
Kortfristede gældsforpligtelser		191.708
Gældsforpligtelser		191.708
Passiver		258.902
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2016/17

1. Personaleomkostninger

Lønninger	964.669
Pensioner	20.000
Andre omkostninger til social sikring	11.783
Andre personaleomkostninger	55.914
	<u>1.052.366</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	2.301
Reg. af udskudt skat	3.055
	<u>5.356</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Årets tilgang	14.139
Saldo ultimo	<u>14.139</u>

5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	3.055
Saldo ultimo	<u>3.055</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.